
Zarządzenie nr 110/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 1 lipca 2024r.    

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sątopach. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016r. – 

Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz.U. 

z 2021r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sątopach: 

1. Justyna Lewandowska-przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca komisji, 

2. Diana Kurowicka - przedstawiciel organu prowadzącego,  

3. Ewa Prościńska - przedstawiciel organu prowadzącego,  

4. Teresa Bednarz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

5. Marta Ciechalewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6. Jolanta Marcinkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

7. Katarzyna Motyka - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

8. Mirosław Domżalski - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

9. Jolanta Stankiewicz - przedstawiciel rady rodziców,  

10. Katarzyna Sobolewska - przedstawiciel rady rodziców,   

11. Karolina Jończyk - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Prezes Ogniska 

ZNP w Szkole Podstawowej w Sątopach. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 

 


